Inicio > Firma de convenio entre el Instituto Metropolitano de Planeación (Imeplan) y esta Casa de Estudio

Firma de convenio entre el Instituto Metropolitano de Planeación (Imeplan) y esta Casa de Estudio

13:30 horas

La Universidad de Guadalajara invita a la **Firma de convenio entre el Instituto Metropolitano de Planeación (Imeplan) y esta Casa de Estudio.**

Presiden: doctor **Miguel Ángel Navarro Navarro**, Rector General de la UdeG; doctor **Mario Ramón Silva Rodríguez**, Director General del Instituto Metropolitano de Planeación del Área Metropolitana de Guadalajara (IMEPLAN); maestro **José Alfredo Peña Ramos**, Secretario General; doctor **Carlos Iván Moreno Arellano**, Coordinador General de Cooperación e Internacionalización, y licenciada **Alejandra Guadalupe Hernández Santillán**, titular de la Unidad Jurídica de IMEPLAN.

Con esta firma, ambas instituciones se comprometen en coordinar acciones a efecto de realizar trabajos tendientes a la colaboración, difusión, docencia, investigación, extensión y servicios educativos-universitarios, permitir el intercambio de instalaciones, equipos, datos, información, conocimiento y acervos disponibles de ambas instituciones, así como el desarrollo de actividades conjuntas relacionadas con políticas metropolitanas.

Sigue la transmisión en vivo en: https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG [1]

Fecha:

Miércoles 10 de Octubre de 2018

Lugar

Sala José Clemente Orozco Dom. avenida Juárez 976, piso 11, edificio de Rectoría General

URL Fuente:

https://comsoc.udg.mx/actividades/firma-de-convenio-entre-el-instituto-metropolitano-de-planeacion-imeplan-y-esta-casade

Links

[1] https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG